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Obturateur Cubyko associable Gris

Caractéristiques techniques

Matiere
Couleur
Code RAL
Finition
Matériau

Traitement

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Sécurité
Classe de protection (IP)
Résistance aux chocs IK

Gammes compatibles

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

Gris

7011

Satiné
Polypropylene (PP)

Laqué

75 mm
75 mm

22,80 mm

IP55
IKO7

Hager cubyko



